MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES
MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES - Rede PROFARTES

COMUNICADO

A comissão local de avaliação do Exame Nacional de Acesso ao PROFARTES 2024, nomeada pela CIRCULAR 15/2024 - APA-
CG/CP-APARECI/IFG, DE 4 DE NOVEMBRO/2024, no Ins2tuto Federal de Goiás, no uso de suas atribuições regimentais,
comunica aos candidatos selecionados para a Etapa II - Prova de Arguição, após análise de recursos, os dias e horários para a
realização dos exames:

ÁREA DE CONHECIMENTO: ARTES VISUAISÁREA DE CONHECIMENTO: ARTES VISUAIS

DIA 03/12/2024DIA 03/12/2024

CANDIDATOCANDIDATO HORÁRIOHORÁRIO

ALINE SIQUEIRA 13H30 ÀS 13H5013H30 ÀS 13H50

ANAIR MARIA DE PAULA 14H ÀS 14H2014H ÀS 14H20

DIMAS LOPES PUREZA JÚNIOR 14H40 ÀS 15H14H40 ÀS 15H

ELIZA DOROTEIA GUIMARÃES REIS 15H10 ÀS 15H3015H10 ÀS 15H30

FERNANDA DE OLIVEIRA 15H40 ÀS 16H15H40 ÀS 16H

FLÁVIA SILVA OLIVEIRA 16H10 ÀS 16H3016H10 ÀS 16H30

GREICE DOS SANTOS 16H40 ÀS 17H16H40 ÀS 17H

DIA 04/12/2024DIA 04/12/2024

VICTOR MORAIS 13H30 ÀS 13H5013H30 ÀS 13H50

NEIRILENE BERNARDES LUSTOSA 14H ÀS 14H2014H ÀS 14H20

RAFAEL RONCATO DE ABREU 14H40 ÀS 15H14H40 ÀS 15H

SARA CANDIDA SILVA GOMES 15H10 ÀS 15H3015H10 ÀS 15H30

SARA ROBERTA BORGES PEREIRA CRUZ 15H40 ÀS 16H15H40 ÀS 16H

SEBASTIÃO JOSÉ RODRIGUES 16H10 ÀS 16H3016H10 ÀS 16H30

SILVIA ROSA DE FREITAS 16H40 ÀS 17H16H40 ÀS 17H

DIA 05/12/2024DIA 05/12/2024

SÓNIA FRANCISCA MATOS 13H30 ÀS 13H5013H30 ÀS 13H50

SULA STÊFANY FREITAS JACOB LIMA 14H ÀS 14H2014H ÀS 14H20

SUZY MEIRE DE FREITAS PEREIRA LOBO 14H40 ÀS 15H14H40 ÀS 15H

THAÍS CARNEIRO HAMADA 15H10 ÀS 15H3015H10 ÀS 15H30

VIVIANE SOUSA BAIÃO 15H40 ÀS 16H15H40 ÀS 16H

ÁREA DE CONHECIMENTO: DANÇA E TEATROÁREA DE CONHECIMENTO: DANÇA E TEATRO

DIA 05/12/2024DIA 05/12/2024

CANDIDATOCANDIDATO HORÁRIOHORÁRIO

ELIANE PEREIRA DE ARAÚJO ALVES 13h13h

GRASIELLE VERÔNICA ROSA 13h3013h30

SOLANGE APARECIDA MIRANDA AMORIM DE SOUZA 14h14h

LORENA KELLY ROSENA DE MELO 14h3014h30

ANTÔNIO FABRÍCIO EVANGELISTA BARBOSA 15h15h

DANIEL DA COSTA SEVERO 15h3015h30

HELHAMAR DE MORAIS PESSOA 16h16h

ROSÂNGELA ALVES DA SILVA 16h3016h30

ÁREA DE CONHECIMENTO: MÚSICAÁREA DE CONHECIMENTO: MÚSICA

DIA 03/12/2024DIA 03/12/2024

CANDIDATOCANDIDATO HORÁRIOHORÁRIO

ANA CLÁUDIA SILVA DE MIRANDA 8h8h

APRIGIO DA SILVA NETO 8h258h25

CINTIA CARLA DE QUEIROZ 8h508h50

DÁRIO JOSÉ DOS SANTOS 9h159h15

Avenida Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Qd. 1, Lt. 1-A, None, Parque Itatiaia, APARECIDA DE GOIÂNIA / GO,
CEP 74968-755

(62) 3507-5959 (ramal: 5959)

	Documento assinado eletronicamente por: